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Formanden har ordet..  
 
Året er afsluttet, og et nyt er begyndt, 2011 har været et år med mange aktiviteter, som 
alle er blevet afholdt, på en god og tilfredsstillende måde, og med en fin tilslutning, til de 
fleste af dem.  
Kommunemesterskabet i flugtskydning, blev i år afholdt, af Ikast -Faurholt Jagtforening, det 
var en fin arrangement, med en god tilslutning, det blev til flere fine placeringer til Gludsted 
Jagtforening.  
I august havde vi en aften med skydning for de nye og uøvede skytter, der mødte ikke så 
mange frem, men de der mødte frem fik en lærerig aften. Generelt har skydebanen været 
rigtigt godt besøgt i 2011, vi afsluttede sæsonen med foreningsskydning og familiedag, det 
blev en dag med stor tilslutning, af både unge og gamle.  
I september prøvede vi med rævejagt igen, det gav ingen ræve, men ræven er i frem-
march, så vi prøver nok i september 2012 igen. Ud over rævejagten har vi været på jagt, 
ved Mosegaarden, ved Torsten og Kim, vi har haft en nyjæger jagt, og jagt i Palsgård skov-
distrikt.  
Vi har afholdt vildtbanko med fællesspisning, der var en meget fin tilslutning til spisningen, 
men vi kunne godt ha` brugt 10 -15 mand mere til bankospillet.  
Et af årets sidste aktiviteter, var juleskydningen, mange trodsede vejret, og mødte frem, 
for at lufte jagtgeværet, der blev skudt flittigt, og der var fine præmier til alle, tak til vores 
sponsorer denne dag.  
Det var lidt om de ting, vi har afholdt i sidste halvdel af 2011, der skal lyde en stor tak alle 
der har deltaget i vores arrangementer, og en stor tak til alle der har hjulpet til, samt tak til 

dem der har lagt terræn til.  
Igen i år er Gludsted Jagtforening vært ved JKF`s årsmøde, Snyd ikke jer selv for en god 
og spændende aften, så mød op i klubhuset D. 6/2 -2012. Kig midt i bladet og se hvad der 
sker det næste halve år og hvornår det sker.  
 
Jeg vil ønske alle et godt nytår og knæk og bræk i 2012.  
 
Mogens Nørlund Jensen.  
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Generalforsamling  
 
Vi startede årets generalforsamling igen i år med guleærter og som så mange andre gange 
stod vores trofaste køkkendame Grethe for tilberedningen af dette, tak til Grethe for hjæl-
pen. Efter spisningen kom lidt flere til og vi var ca. 35 til generalforsamlingen.  
Så kunne vi komme i gang, Kim Eriksen blev valgt til ordstyrer, herefter var det tid til både 
formandens og kassererens beretninger, begge blev godkendte uden nævneværdige be-
mærkninger.  
Herefter var det tid til valg af bestyrelsesmedlemmer, på valg var Jørgen Frandsen, Jan 
Schjermer, Anders Haubjerg og Brian Jensen. Som den eneste ønskede Anders ikke gen-
valg, efter forslag til bestyrelsen og valg, blev Lynge Poulsen som den eneste nye valgt ind 
i bestyrelsen, tillykke til Lynge.  
Resten af selve generalforsamlingen forløb smertefrit og herefter kunne vi så komme til 
kaffe og kage. Under kaffen var der tid til at få kigget og stemt lidt på de mange fine trofæ-
er, som var medbragt.  
Efter afstemning kunne vi så få kåret årets flotteste trofæer. Ja, det blev så næsten en gen-
tagelse af sidste års vindere, da to af vores medlemmer igen i år havde været heldige. De 
tre vindere var Sune Jørgensen, Jens Verner Olesen og Karl Erik Kristoffersen.  
 
Tak til alle fremmødte for en hyggelig aften med god ro og orden. Vi vil gerne opfordre end-
nu flere til at komme med til denne årlige generalforsamling, vi er ved at blive mange i for-
eningen og har brug for alle de gode idéer, tanker, forslag osv. som i kunne sidde inde 
med.  

 
P.b.v Brian Kristoffersen  
 
 
Titlen som årets Danske hjort faldt endnu engang til Karl Erik Kristoffersen, med en rigtig 
flot og stærk 12 ender, tillykke.  

Generalforsamling 2011  


